
36

35

34
33

32

30

48

28

47

31

29

38

37

39

22

5

24

23

10

11

40
41

21

42

43

44

45

46

1
2

4
3

7

6

9

12

15
8

13
14

16

18

19
17

26
27 25

5

6

10
11

6

17

16
20

6

6

35
34

6

14

26



33 1 418985 UDSTØDNING MUFFLER

32 1 418984 PAKNING MUFFLER GASKET

31 1 418983 CYLINDER    26CC CYLINDER - 26CC

36 2 418988 BOLT M5X55 M5X55 SCREW

35 4 418987 FJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER 5

34 4 418986 SKIVE M5 FLAT WASHER 5

27 1 418979 KRYDSPIND PISTON PIN

26 2 418978 LÅSERING PISTON PIN CHECK RING

25 1 418977 NÅLEKRANS NEEDLE BEARING

30 1 418982 PAKNING CYLINDER GASKET

29 2 418981 STEMPELRINGESÆT PISTON RING

28 1 418980 STEMPEL PISTON

45 1 418997 PLADE   TANK PROTECTION BASE

44 1 418996 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK ASSY

43 2 418995 BOLT M5X60 M5X60 SCREW

48 1 419000 MOTORSKJOLD ENGINE CASE

47 1 418999 DÆKSEL ENGINE COVER

46 3 418998 BOLT M5X25 M5X25 SCREW

39 1 418991 ISOLATOR INLET PIPE

38 1 418990 PAKNING INLET GASKET

37 1 418989 TÆNDRØR BM6A SPARK PLUG BM6A

42 1 418994 LUFTILTERHUS AIR FILTER ASSY

41 1 418993 KARBURATOR CARBURATOR

40 1 418992 PAKNING CARBURATOR GASKET

24 1 418976 REKYLSTARTER EASY-START STARTER

8 1 418960 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

7 1 418959 BLÆSEHUS FLY WHEEL COVER

9 1 418961 MØTRIK M8X1 M8 X1NUT

11 2 418963 SKIVE M8 FLAT WASHER 8

10 2 418962 FJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER 8

6 12 418958 BOLT M5X20 M5X20 SCREW

2 2 418954 SKIVE 0.3X10.2X14.4 WAVE WASHER0.3X10.2X14.4

1 2 418953 BOLT SCREW AXES

3 1 418955 KOBLINGSSKO CLUTCH

5 5 418957 BOLT M5X16 M5X16 SCREW

4 2 418956 SKIVE 6.2X15.2 FLAT WASHER 6.1X15.2

12 1 418964 SVINGHJUL FLY WHEEL

20 1 418972 PAKNING STEMPEL CRANKSHAFT GASKET

19 1 418971 KRUMTAP KOMPLET CRANKSHAFT  ASSY

21 2 418973 NOT 5X10 ROUND PIN B5X10

23 1 418975 STARTERTRISSE STARTER CATCH PLATE

22 1 418974 KRUMTAPHUS BACK CRANKSHAFT CASE

18 1 418970 NOT HALVCIRKEL 3X5X13 HALF-ROUND KEY3X5X13

14 2 418966 NOT B4X10 ROUND PIN B4X10

13 3 418965 BOLT M5X30 M5X30 SCREW

15 1 418967 KRUMTAPHUS FRONT CRANKSHAFT CASE

17 2 418969 KUGLELEJE  6001 BEARING 6001

16 2 418968 PAKDÅSE OIL SEAL TC12X22X7

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



21

8

6

7

24

1-1

22

10

1-3

16

171819

12

14

26

13

15

4
3

9 12

11

8

3
4

20

1-2

25

23

9

20

2

12

4

3

5

4
3

27

28

3

8

4

34
3



18 1 419021 BESLAG NYLON LINE CUTTING BLADE

19 2 419022 SKRUE ST3.5X12 ST3.5X12-H-C  SCREW

20 5 419023 BOLT M5X20 M5X20 SCREW

17 1 419019 SKÆRM STØTTE GUARD BLADE HOLDER

14 1 419016 BESLAG PROTECTION GUARD

15 1 419017 BOLT M6X30 M6X30 SCREW

16 1 419018 SKÆRM PROTECTION GUARD

21 1 419024 HÅNDTAG HØJRE U TYPE HANDLE RIGHT PART

26 1 419029 3 TANDSKLINGE 3 TEETH BLADE

27 1 419030 TRIMMERHOVED NYLON SPPOL

28 1 419031 SELE SINGLE BELT

25 4 419028 BOLT M6X25 M6X25 SCREW

22 1 419025 HÅNDTAG VENSTRE U TYPE HANDLE LEFT PART

23 4 419026 SKIVE M6 FLAT WASHER 6

24 4 419027 FJEDER M6 SPRING WASHER 6

13 1 419015 VINKELGEAR GEAR CASE

3 16 419005 SKIVE M5 FLAT WASHER 5

4 14 419006 FJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER 5

5 2 419007 BOLT M5X30 M5X30 SCREW

2 1 419004 STYRHOLDER HANDLE FIXED BLOCK ASS'Y

1-1 1 419001 RØR SHAFT 26X760

1-2 6 419002 BØSNING OILBEARING COVER

1-3 6 419003 LEJE BEARING OIL

10 1 419012 FLEXAKSEL HARDNESS AXES?8X1520

11 1 419013 HOLDER FOR SKÆRM GUARD BLADE HOLDER

12 7 419014 MØTRIK M5 M5 NUT

9 2 419011 BOLT M5X12 M5X12 SCREW

6 1 419008 BÆREKROG BELT CONNECTER ASS'Y

7 1 419009 KOBLINGSHUS CONNECTER ASSY

8 8 419010 BOLT M5X25 M5X25 SCREW

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	BC26
	Liste_1
	BC26_2
	Liste_2

